

UCHWAŁA NR 716/2021
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 8 kwietnia 2021 r.

w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania Zespołowi Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim wyposażenia zakupionego w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim” dofinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 920.), uchwała się co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim działając w imieniu Powiatu Tomaszowskiego, przekazuje do nieodpłatnego użytkowania Zespołowi Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim z siedzibą: ul. Legionów 47, 97-200 Tomaszów Mazowiecki wyposażenie wyszczególnione w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały, zakupione w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim” dofinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

§ 2. Szczegółowe warunki określać będzie umowa nieodpłatnego użytkowania zawarta pomiędzy Przekazującym - Powiatem Tomaszowskim reprezentowanym przez osoby wymienione w § 3 niniejszej Uchwały, a Przyjmującym - Zespołem Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim, 97- 200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Legionów 47.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Leszkowi Ogórkowi - Wicestarście Powiatu Tomaszowskiego oraz Markowi Kubiakowi- Członka Zarządu Powiatu Tomaszowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Mariusz Węgrzynowski
(Starosta Tomaszowski)
2. Leszek Ogórek
(Wicestarosta)
3. Elżbieta Łojszczyk
(Członek Zarządu)
4. Marek Kubiak
(Członek Zarządu)
5. Michał Czechowicz
(Członek Zarządu)

CZĘŚĆ V: Narzędzia warsztatowe				
Nazwa towaru	Model	Ilość	Cena brutto	Wartość brutto
1. Spawarka zasilana siłowo i wZałącznik Nr 1 do Uchwały 716/2021.			43 928,58	43 928,58
2. Spawarka zasilana siłowo i wózek	C V30 AC-DC	1	43 928,57	43 928,57
3. Spawarka	MIG500	1	9 517,84	9 517,84
4. Spawarka	MIG500	1	9 517,89	9 517,89
5. Spawarka	MIG500	3	28 553,52	28 553,52
6. Spawarka	MIG500	1	9 517,93	9 517,93
7. Przecinarka plazmowa z wózkiem	Typpowermax 30 xp	1	8 785,72	8 785,72
8. Zestaw do spawania gazowego na wózku.	ZBT/07	1	3 660,71	3 660,71
9. Przecinarka plazmowa z wózkiem	POWER/PLAZMAXP	1	8 785,72	8 785,72
10. Prasa hydrauliczna 30 ton z pomiarem siły do łamania próbek	PH30T/E	1	8 785,72	8 785,72
11. Przecinarka taśmowa do metalu z 2 zapasowymi taśmami	HBS 275 400V	1	8 053,57	8 053,57
12. Piec hartowniczy elektryczny	PP140/85	1	48 321,42	48 321,42
13. Kotlina gazowa z podstawą, 2 butlami gazowymi i reduktorem	KOT/400	1	14 642,85	14 642,85
14. Zestaw do hartowania i odpuszczania wraz ze zbiornikami na środki chłodzące	PP140/85	1	14 642,85	14 642,85
15. Wyciągi spalin mobilne	STRONGMASTER	1	17 571,41	17 571,41
16. Wyciągi spalin mobilne	STRONGMASTER	1	17 571,44	17 571,44
17. Kowadło	Kowadło 150 kg	1	3 514,28	3 514,28
18. Kowadło	Kowadło 100 kg	1	2 738,21	2 738,21
19. Podnośnik do udźwigu skrzyni biegów	FR5201	1	732,15	732,15
20. Wyciąg spalin do Sam. Osobowych	20814063	2	7 907,02	7 907,02
21. Wyciąg spalin do Sam. Osobowych	20814063	1	3 953,71	3 953,71
22. Myjka do posadzki szczotkowa samojezdna	890	1	61 500,00	61 500,00
23. Urządzenie do nabijania klimatyzacji - stacja diagnostyczna	X520	1	5 564,29	5 564,29
24. Szlifierka wibracyjno-rotacyjna z funkcją odsysania pyłu i odkurzaczem przemysłowym	RUPES BR65AES+KS260E	1	7 321,43	7 321,43
25. Izolowane stoły probiercze z matami izolacyjnymi na podłodze do podłączania i badania urządzeń elektrycznych	BZO-20D 200VA	2	38 071,42	38 071,42
26. Izolowane stoły probiercze z matami izolacyjnymi na podłodze do podłączania i badania urządzeń elektrycznych	BZO-20D 200VA	1	19 035,72	19 035,72

27. Stół probierczy do badania alternatorów i rozruszników	Esz-alt2	1	30 750,00	30 750,00
28. Zestaw do połączeń elektrycznych trójfazowych i jednofazowych	ZELE/027	1	4 392,86	4 392,86
29. Wózek widłowy -elektryczny	CDP20 L1	1	175 714,28	175 714,28
30. Przyłbica spawalnicza samościemniająca	CONTROL D610G	2	468,58	468,58
31. Przyłbica spawalnicza samościemniająca	CONTROL D610G	3	702,87	702,87
32. Maski spawalnicze	74442	3	43,89	43,89
33. Maski spawalnicze	74442	2	29,30	29,30
34. Szlifierka stołowa dwutarczowa do ostrzenia elektrod i tarcze do szlifierki	sm 150	1	907,83	907,83
35. Szlifierka stołowa dwutarczowa do ostrzenia elektrod i tarcze do szlifierki	sm150	1	907,90	907,90
36. Reduktory do gazów spawalniczych	reduktor z rotametrem Regulator	10	732,10	732,10
37. Przecinarka tarczowa z tarczami	mts356	1	2 489,29	2 489,29
38. Kurtyna spawalnicza ze stelażem	D19/0,35	8	3 514,24	3 514,24
39. Kurtyna spawalnicza ze stelażem	D19/0,35	2	878,58	878,58
40. Wózek do butli gazowych	wózek 2 butle	1	512,50	512,50
41. Zestaw narzędzi ręcznych	Perun/ZD03	1	2 196,42	2 196,42
42. Szafka narzędziowa na kołach z wyposażeniem	snarz/7/319	2	5 857,14	5 857,14
43. Pojemnik na czyściwo na kołach	235961	8	1 171,36	1 171,36
44. Pojemnik na czyściwo na kołach	235961	2	292,96	292,96
45. Nagrzewnica wodna	VR2 50kw	3	6 150,00	6 150,00
46. Nagrzewnica wodna	VR2 50kw	1	2 050,02	2 050,02
47. Tablica informacyjna	O/170x100	3	2 460,00	2 460,00
48. Tablica informacyjna	O/170x100	2	1 640,02	1 640,02
49. Regał na części z kołami	GWW01	3	1 976,76	1 976,76
50. Regał na części z kołami	GWW01	2	1 317,86	1 317,86
51. Szlifierka stacjonarna	GB801	1	878,58	878,58
52. Podnośnik do demontażu silników (żuraw)	1500/2600/8t	1	2 050,00	2 050,00
53. Myjka do części samochodowych wolno stojąca	d-470	1	878,58	878,58
54. Myjka ultradźwiękowa	PS100a 30l	1	2 635,72	2 635,72
55. Wózek transportowy	9990	1	585,71	585,71
56. Wózek transportowy	9990	1	585,72	585,72
57. Zbiornik na zużyty olej i płyn	ZE/O/300	1	2 196,42	2 196,42
58. Zbiornik na zużyty olej i płyn	ZE/O/300	1	2 196,43	2 196,43
59. Lampy przenośne	FT183600	4	234,24	234,24

60. Lampy przenośne	FT183600	1	58,62	58,62
61. Promiennik	hk-3da	1	2 928,57	2 928,57
62. Hebel	70x400	1	410,00	410,00
63. Hebel	70x400	1	409,99	409,99
64. Pistolet lakierniczy	5000	1	3 221,43	3 221,43
65. Pistolet lakierniczy	MP	1	439,28	439,28
67. Młotki ślusarskie	ZM/WP	1	131,78	131,78
68. Dysza typu venturiego	DMG-501-K	1	58,57	58,57
69. Polerka	LHR15ES	1	1 610,71	1 610,71
70. Oscyloskop	DS1054Z	1	2 342,85	2 342,85
71. Zasilacze laboratoryjne 12V/24V z regulowanym napięciem / prądem	KA3005	1	1 025,00	1 025,00
72. Zasilacze laboratoryjne 12V/24V z regulowanym napięciem / prądem	KA3005	1	1 024,99	1 024,99
73. Multimetry cyfrowe uniwersalne	ut136b	3	263,58	263,58
74. Mierniki cęgowe	ut204	1	263,58	263,58
75. Mierniki cęgowe	ut204	1	263,57	263,57
76. Mierniki izolacji uzwojeń	ut526	1	658,92	658,92
77. Mierniki izolacji uzwojeń	ut526	1	658,93	658,93
78. Szlifierka kątowna	gws 9-125	1	336,79	336,79
79. Wkrętarka akumulatorowa	dcd932	1	1 903,57	1 903,57
80. Wózek widłowy -ręczny	P/2500/190	1	2 635,72	2 635,72
81. Wózek transportowy ręczny	W/PLAT/1	1	732,15	732,15
82. Regały magazynowe na towary sztukowe, w kartonach	Strogl	1	292,88	292,88
83. Regały magazynowe na towary sztukowe, w kartonach	Strogl	7	2 050,02	2 050,02
84. Regały magazynowe paletowe - zestaw	RP/11150/3300	1	5 857,14	5 857,14
85. Waga elektroniczna magazynowa	TS300	1	1 171,43	1 171,43
RAZEM INWESTYCJA				736 272,20

CZĘŚĆ VI: Sprzęt komputerowy i oprogramowanie

1.Nazwa towaru	Model	Ilość	Cena brutto	Wartość brutto
2. Stanowisko komputerowe (jednostka, klawiatura, podstawowe oprogramowanie, monitor, mysz)	Komputer SQ.WX aB450 z monitorem i oprogramowaniem systemowym	126	3 835,00 zł	483 210,00 zł
3. Ploter	CJV150-75+ akcesoria	2	40 590,00 zł	81 180,00 zł

4. Urządzenie wielofunkcyjne	B1025V	1	2 706,00 zł	2 706,00 zł
5. Urządzenie wielofunkcyjne	MC853dn+ akcesoria	1	6 150,00 zł	6 150,00 zł
6. Drukarka 3D	Flashforge Creator 3 + akcesoria	1	11 700,00 zł	11 700,00 zł
7. Tablica multimedialna	SILVER 95"S + akcesoria	2	2 890,50 zł	5 781,00 zł
8. Projektor multimedialny	UHD35	1	4 366,50 zł	4 366,50 zł
9. Urządzenie wielofunkcyjne	WorkCentre 3345V_DNI + akcesoria	8	1 383,75 zł	11 070,00 zł
10. Projektor	UHD35	10	4 366,50 zł	43 665,00 zł
11. Ekran projekcyjny podwieszany	Cinema 280+ akcesoria	10	639,60 zł	6 396,00 zł
12. Nagłośnienie dla osób słabo słyszających i słabo widzących w auli (słuchawki Bluetooth)	CL7400	10	639,60 zł	6 396,00 zł
13. Stanowisko komputerowe (jednostka, klawiatura, podstawowe oprogramowanie, monitor, mysz)	Komputer SQ.WX aB450 z monitorem i oprogramowaniem systemowym	4	3 855,00 zł	15 420,00 zł
14. Urządzenie wielofunkcyjne	WorkCentre 3345V_DNI + akcesoria	2	1 383,75 zł	2 767,50 zł
15. Urządzenie wielofunkcyjne	MC2425adw+ akcesoria	1	2 115,60 zł	2 115,60 zł
16. Oprogramowanie	Office Pro Plus 2019 Edu, Gdata Security Buss., Ferro Backup.System	126	522,75 zł	65 866,50 zł
17. Pakiet 3 programów wspierających obszary kadrowo- płacowe, finansowo-księgowo oraz handlowe.	Comarch ERP Edukacja (w tym m.i.n. Kadry/Płace, FK, KPiR, Handel i Magazyn)	17	24,60 zł	418,20 zł
18. Pakiet 4 programów do obsługi działalności gospodarczej	Comarch ERP Edukacja (w tym m.i.n. Kadry/Płace, FK, KPiR, Handel i Magazyn)	16	24,60 zł	393,60 zł
19. Oprogramowanie do tworzenia rysunku technicznego.	AutoCAD Education	29	12,30 zł	356,70 zł
20. Program do nauki kwalifikacji AU54 i AU55.	Creative Cloud All Apps+ Microsoft Office 365 Education + Impozycjoner 3 PL	2	38 130,00 zł	76 260,00 zł

21. Program dla studentów i nauczycieli do kształcenia kwalifikacji AU23 i AU28, AUD.02 i AUD.05	Creative Cloud All Apps Edu	32	633,45 zł	20 270,40 zł
22. Program dla logistycznego laboratorium	Wirtualne Laboratoria Logistyczno-Spedycyjne i Magazynowe- WLLSIM	16	861,00 zł	13 776,00 zł
23. Program do symulacji obwodów elektrycznych i energoelektronicznych	ElektroSym 2.0 Edu	16	319,80 zł	5 116,80 zł
24. Program do projektowania grafiki wektorowej.	CorelDraw Standard 2020.Edu	32	319,80 zł	10 233,60 zł
25. Oprogramowanie	Office Pro Plus 2019 Edu, Gdata Security Buss., Ferro Backup.System	4	522,75 zł	2 091,00 zł
RAZEM INWESTYCJA:				877 706,40 zł